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Spotkanie opłatkowe 2009r.

         17 grudnia 2009 r. w Publicznej Szkole Podstawowej w Maciejowicach odbyło się spotkanie opłatkowe zorganizowane przez
Wójta Gminy Maciejowice oraz Gminny Ośrodek Kultury.

         Spotkanie rozpoczęto uroczystym poświęceniem i przekazaniem jednostce OSP z Maciejowic nowego lekkiego samochodu
ratowniczo-gaśniczego marki Ford Transit oraz oddaniem do użytku nowego pokrycia dachowego na budynku Publicznej Szkoły
Podstawowej w Maciejowicach.

         W spotkaniu opłatkowym wzięło udział ponad 200 osób. Wśród gości byli m.in.: przedstawiciele Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Warszawie,  Elektrowni  „KOZIENICE”,  Starosta  i  Wicestarosta  Powiatu
Garwolińskiego, Wiceprezes Zarządu Oddziału Wojewódzkiego ZOSP w Siedlcach, Prezes Zarządu Powiatowego OSP, Komendant
Powiatowy  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Garwolinie,  Dziekan  Dekanatu  Łaskarzewskiego,  Proboszcz  P
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arafii  Maciejowice,  Radni  Rady  Gminy,  pracownicy  samorządu
gminnego, dyrektorzy szkół, nauczyciele, sołtysi, właściciele firm i przedstawiciele instytucji działających na terenie gminy, policja,
strażacy, sportowcy, Koła Gospodyń Wiejskich, członkowie kapel i zespołów ludowych GALOPKA, OBERECZEK, harcerze oraz
młodzież.
          Pan Sylwester Dymiński Wójt Gminy Maciejowice powitał przybyłych gości. W swoim przemówieniu podsumował kończący
się rok 2009 oraz przedstawił najważniejsze plany inwestycyjne na nowy 2010 rok, składając jednocześnie życzenia ciepłych,
rodzinnych i spokojnych Świąt Bożego Narodzenia. Pan Wójt odczytał otrzymane życzenia bożonarodzeniowe i noworoczne od Pani
Ewy Kierzkowskiej Wicemarszałka Sejmu RP, Pana Waldemara Pawlaka Prezesa Zarządu Głównego Związku OSP RP oraz Pani
Stanisławy Prządka Posła na Sejm RP.

        P o wystąpieniu Pana Sylwestra Dymińskiego Wójta Gminy głos
zabrali: Pan Stefan Todorski Wiceprezes Zarządu ZOSP w Siedlcach, Pan Grzegorz Woźniak Starosta Powiatu Garwolińskiego oraz
Pan Stefan Gora Prezes Zarządu Powiatowego OSP RP.
         Ze Słowem Bożym do zgromadzonych na sali zwrócił się ksiądz Stanisław Marczuk Proboszcz Parafii Maciejowice.
         Po części oficjalnej spotkania był czas na indywidualne składanie życzeń i dzielenie się opłatkiem. Słuchanie i śpiewanie kolęd
wprowadziło zebranych w nastrój świąteczny.
         Przybyłym na spotkanie opłatkowe oraz zaangażowanym w jego przygotowanie serdecznie dziękujemy.

Zapraszamy do galerii zdjęć…
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